令和 6 年 2 ⽉

会員各位

  諫早市薬剤師会

価格改定のお知らせ

 平素より、当会の会務運営につきまして、ご理解ご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび原材料価格⾼騰に伴い、4 ⽉ 1 ⽇より下記販売物の価格を改定させていた
だくこととなりましたのでお知らせいたします。⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご
理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 対象販売物

  ・ 業務⽇誌（1 冊）  500 円⇒550 円（内消費税等 10％ 50 円）

  ・ 薬歴簿（100 枚）    1,250 円⇒1,320 円（内消費税等 10％ 120 円）

実施⽇  令和 6 年 4 ⽉１⽇販売分より

   ※ ご不明な点がありましたら、薬剤師会事務所までお尋ねください。

  諫早市薬剤師会   ＴＥＬ：27-1127